SỞ Y TẾ HÀ TĨNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA
THỊ XÃ KỲ ANH

Số:        /BVĐKKA-TCHC
V/v đề nghị gửi thư báo giá mua sắm máy tính, thiết bị công nghệ thông tin phục vụ kết nối giữa khoa Xét nghiệm với các khoa/phòng và máy quét  mã vạch, máy quyét dấu vân tay tại các khoa/phòng trong bệnh viện

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Sông Trí, ngày 03 tháng 02 năm 2026

		Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá mua sắm máy tính, thiết bị công nghệ thông tin phục vụ kết nối kết nối giữa khoa Xét nghiệm với các khoa/phòng và máy quét  mã vạch, máy quyét dấu vân tay tại các khoa/phòng (chi tiết theo danh mục kèm theo) tại Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh. Với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Số điện thoại liên hệ: 0982.738.972 - Phó trưởng phòng Tổ chức Hành chính: Nguyễn Thị Lâm.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư - Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, Tổ dân phố Hưng Hoà, Phường Sông Trí, Tỉnh Hà Tĩnh.
- Gửi file PDF và Exel về email: phongvtbvdkka@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 03 tháng 02 năm 2026 đến 17 giờ ngày 09 tháng 02 năm 2026.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 09 tháng 02 năm 2026.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hàng hóa.
	TT
	Tên tài sản, hàng hóa, dịch vụ
	Tính năng, cấu hình
	ĐV
	Số lượng
	Thuyết minh

	A
	B
	C
	D
	E
	F

	1
	Máy vi tính
	Bộ VXL Intel Core i5- 12400;Main Gigabyte GA - B760 GAMING X DDR4;Vỏ
case AIGO Q1601 Black;Bộ nhớ trong DDRam 16GB 3200 team;Ổ cứng SSD Kingston 240GB ;Nguồn máy tính AIGO VK550 - 500W , keyboard, mouse;Màn hình Samsung LS24D300GAEXXV 24 inch
	Bộ
	03

	2
	Card mạng PCI X1
	Card mạng PCI X1 TP-Link TG- 3468
	Bộ
	03

	3
	Card PCI RS232
	Card PCI RS232: PCI-E
Y7504BBK01 Unitek
	Bộ
	03

	4
	Máy in
	Máy in laser tốc độ cao Canon LBP 243dw
	 Cái
	02

	5
	Máy in bacode
	Máy in mã vạch Godex DT2X (USB + LAN + RS232) SKU:
DT2X
	Cái
	03

	6
	Giấy in bacode
	Giấy in mã vạch 1 tem decal nhiệt 40x30 mm
	Cuộn
	100

	7
	Máy quét mã vạch
	Máy quét mã vạch (Zebra DS9308)
	 Cái
	08

	8
	Đầu đọc lấy mẫu dấu vân tay
	Đầu đọc lấy mẫu dấu vân tay ZK9500 ZKTeco
	Cái
	17

	9
	Thiết bị kết nối hình ảnh

	Dùng cho máy siêu âm kết nối hình ảnh PACS

	Cái
	05

	10
	Nhân công: Lắp đặt tận nơi trọn gói: Dây mạng, dây điện đầy đủ; Kéo rải dây mạng, dây điện, đi dây kỷ thuật. Kết nối hệ thống thiết bị. Cấu hình cài đặt phần mềm. Hoàn thiện hệ thống, vận hành thử. Hướng dẫn đào tạo sử dụng vận hành hệ thống

	Gói
	01

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh, tổ dân phố Hưng Hoà, phường Sông Trí, tỉnh Hà Tĩnh.
3. Thời gian giao hàng dự kiến: Khi đã ký kết hợp đồng.
4. Dự kiến về các điều khoãn tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Chủ đầu tư sẽ thanh toán 100% giá trị hợp đồng trong vòng 90 ngày kể từ khi nhà thầu giao đủ hàng hóa và xuất trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu và chứng từ thanh toán phù hợp với quy định của pháp luật.
5. Các thông tin khác: Báo giá gửi theo mẫu trong Phụ lục đính kèm Công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT, TCHC.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

	Thái Phong Vũ

1

PHỤ LỤC: MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn số       /BVĐKKA-TCHC ngày 03/02/2026 của Bệnh viện
Đa khoa thị xã Kỳ Anh)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa thị xã Kỳ Anh, chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các hàng hóa như sau:
1. Báo giá cho các vật tư y tế:
	STT
	Danh mục
	Quy cách sản phẩm
	Nhãn hiệu, model
	Hãng sản xuất/Nước sản xuất

Năm sản xuất
	Số lượng/khối lượng
	Đơn vị tính
	Đơn giá
(VND)
	Thành tiền (VND)
	Ghi chú

	1

	2

	n
	...

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan đến hàng hóa)
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày .. tháng  năm 2026.
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá của các hàng hóa nêu trên đã bao gồm thuế VAT và các loại phí khác.
- Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực./.

	……, ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))